désigné et que les attributions spécifiques de chaque membre du groupement ressortant clairement dans l'accord de
groupement.

6. Financement

Les travaux objet du présent Avis d'Appel d'Offres sont financés par le Budget 2022 du FEICOM pour un montant
de 160 000 000 (cent soixante millions) TTC, soit 20 000 000 {vingt millions) TTC par mini-réseau. Donc 80 000 000
(quatre-vingt millions) TTC pour le lot n°01 et 80 000 000 (quatre-vingt millions) TTC pour le lot n"02 également.

7. Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire devra joindre à son offre administrative la caution de soumission correspondant à la somme

de 2 400 000 (deux millions quatre cent mille) FCFA pour chacun des lots, établie par une Banque de premier ordre
agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du présent DAO et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.